ПРОТОКОЛ № 16
заседания общественной комиссии по развитию городской среды

в муниципальном образовании город Минусинск

г. Минусинск « МгУ) 2018г.

Зам. председателя -  С.А. Завгородняя
Секретарь -  В.Н. Кащеев
Присутствовали: человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О формировании территориальной счетной комиссии для подведения
итогов рейтингового голосования по отбору общественной территории,
подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году
муниципального образования город Минусинск.

Докладчик: В.Н. Кащеев -  начальник производственно-технического
отдела МКУ «Управление городского хозяйства».

СЛУШАЛИ:
В.Н. Кащеева: Согласно Порядку формирования и деятельности

территориальной счетной комиссии для подведения итогов рейтингового
голосования по отбору общественной территории, подлежащей
благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году муниципального
образования город Минусинск, утвержденного постановлением
Администрации города Минусинска от 22.02.2018 года № АГ-221-п,
необходимо создать территориальную счетную комиссию.

Количественный состав членов территориальной счетной комиссии
должен составлять не менее 3-х членов комиссии.

Так же необходимо выбрать председателя и секретаря территориальной
счетной комиссии.

Полномочия территориальной счетной комиссии прекращаются не
ранее чем через пять дней после передачи председателем территориальной
счетной комиссии в общественную комиссии по развитию городской среды
итогового протокола о результатах рейтингового голосования.

Предлагаю создать комиссию из семи членов комиссии:

Пономарева Татьяна Ивановна директор МКУ «Управление
городского хозяйства», председатель
комиссии

начальник производственно
технического отдела МКУ
«Управление городского хозяйства»,
секретарь комиссии

Члены территориальной счетной комиссии:

Кащеев
Владимир Николаевич

Машанова Татьяна Васильевна

Соболевская Галина Павловна

Мужичкова Наталья Павловна

Мазаева Г алина Николаевна

Шотт Олег Вольдемарович

первый заместитель директора
МКУ «Управление городского
хозяйства»

журналист, представитель РО
Общероссийского общественного
движения «Народный фронт «За
Россию» в Красноярском крае

представитель общественности
(по согласованию)

представитель общественности
(по согласованию)

представитель общественности
(по согласованию)

РЕШИЛИ:
1. Создать территориальную счетную комиссию из семи членов

комиссии, согласно представленному списку.

Решение принято комиссией единогласно.

Зам. председателя

Секретарь _____________________

ЗггУ С! /)

Несшее

Члены комиссии: